
BETTY
DEBBY

EMILY
JOLLY



150

DEBBY
Reggischienale/Backrest support

Codice/Code Descrizione/Description

1. RBL010101
Ruota Base libera Ø50, perno Ø10, nera
Base castor Ø50, push fit stem Ø10, black

2. B170101
Base B17 Ø550 perno Ø10 nera 
Base B17 Ø550 stem Ø10 black

3. P0501
Pompa a gas H.220/132 Ø40, nera
Gas column H.220/132 Ø40, black

4. SFT1501
Soffietto telescopico 3 stadi 350mm, nero
Telescopic bellow 3 stages 350mm, black

5. 0576
Vite combinata M6 x 16 T.Ø13, zincata
Screw (Philips/slotted) M6 x 16 H.Ø13 zinc

6. PP0101
Piastra per pompa a gas, cono Ø28, nero
Plate for gas column, cone Ø28, black

7. SS0301
Sottosedile art. 03, nero
Outer seat art. 03, black

8. SD031001
Sedile art. 03 a 10 borchie, nero
Inner seat  art. 03 with 10 nuts, black

9. S1301
Volantino standard M8 x 26 nero 
Handwheel standard M8 x 26 black

10. 0561
Rondella Ø8 x 24 zincata
Washer Ø8 x 24 zinc

11. SH0101
Reggischienale fisso art. 01, nero
Fixed backrest support art. 01, black

12. T0101
Tappo copritesta per tubo ovale 30x15 mm, nero
Head covering plug for oval tube 30x15 mm, black

13. SF0801
Soffietto per tubo ovale 30 x 15, nero
Bellows for oval backrest support 30 x 15, black

14. S1201
Volantino standard M8 x 14 nero
Standard handwheel M8 x 14 black

15. 0578
Viti combinate autofilettanti M6 x 19  T.Ø13, zincate
Tapping screws (Philips/slotted) M6 x 19 H.Ø13, zinc

16. SNN0501
Snodo fisso art.05, nero
Fixed joint art. 05, black

17. SCI0401
Schienale interno art.  04 nero
Inner backrest art.  04 black

18. SCE0401CF
Coprischienale art. 04 con foro, nero
Outer backrest art. 04 with hole, black

*Accessori/Optional:

19. RBL020101
Ruota Base libera gommata Ø50, perno Ø10, nera
Base soft castor Ø50, push fit stem Ø10, black

20. SS0201
Sottosedile art. 02, nero
Outer seat art. 02, black

21. BR03DX-SX01
Bracciolo fisso  art. 03, destro+sinistro nero
Fixed armrest  art. 03, right+left  black

22. KIT13008
Kit viti M6 x 36 TBEI, brunite + Chiave esagonale per fissaggio braccioli
Screw kit M6 x 36 IHHEC, burnished + Hexagon key for armrest fixing

N.B.: altri braccioli a scelta nel catalogo generale 
N.B: other armrests are available on our general catalogue

7

8

11

6

1

2

35
4

9

1514

16

10

17 18

19

13

20

12

22
21



151

BETTY
Reggischienale/Backrest support

7

8

6

1

2

35
4

9

15

16

10

17 18

19

20

11

13

12

14
Codice/Code Descrizione/Description

1. RBL010101
Ruota Base libera Ø50, perno Ø10, nera
Base castor Ø50, push fit stem Ø10, black

2. B170101
Base B17 Ø550 perno Ø10 nera 
Base B17 Ø550 stem Ø10 black

3. P0501
Pompa a gas H.220/132 Ø40, nera
Gas column H.220/132 Ø40, black

4. SFT1501
Soffietto telescopico 3 stadi 350mm, nero
Telescopic bellow 3 stages 350mm, black

5. 0576
Vite combinata M6 x 16 T.Ø13, zincata
Screw (Philips/slotted) M6 x 16 H.Ø13 zinc

6. PP0101
Piastra per pompa a gas, cono Ø28, nero
Plate for gas column, cone Ø28, black

7. SS0301
Sottosedile art. 03, nero
Outer seat art. 03, black

8. SD031001
Sedile art. 03 a 10 borchie, nero
Inner seat  art. 03 with 10 nuts, black

9. S1301
Volantino standard M8 x 26 nero 
Handwheel standard M8 x 26 black

10. 0561
Rondella Ø8 x 24 zincata
Washer Ø8 x 24 zinc

11. SH0101
Reggischienale fisso art. 01, nero
Fixed backrest support art. 01, black

12. T0101
Tappo copritesta per tubo ovale 30x15 mm, nero
Head covering plug for oval tube 30x15 mm, black

13. SF0801
Soffietto per tubo ovale 30 x 15, nero
Bellows for oval backrest support 30 x 15, black

14. S1201
Volantino standard M8 x 14 nero
Standard handwheel M8 x 14 black

15. 0578
Viti combinate autofilettanti M6 x 19  T.Ø13, zincate
Tapping screws (Philips/slotted) M6 x 19 H.Ø13, zinc

16. SNN0501
Snodo fisso art.05, nero
Fixed joint art. 05, black

17. SCI0301
Schienale interno art.  03 nero
Inner backrest art.  03 black

18. SCE0301CF
Coprischienale art. 03 con foro, nero
Outer backrest art. 03 with hole, black

*Accessori/Optional:

19. RBL020101
Ruota Base libera gommata Ø50, perno Ø10, nera
Base soft castor Ø50, push fit stem Ø10, black

20. SS0201
Sottosedile art. 02, nero
Outer seat art. 02, black

21. BR03DX-SX01
Bracciolo fisso  art. 03, destro+sinistro nero
Fixed armrest  art. 03, right+left  black

22. KIT13008
Kit viti M6 x 36 TBEI, brunite + Chiave esagonale per fissaggio braccioli
Screw kit M6 x 36 IHHEC, burnished + Hexagon key for armrest fixing

N.B.: altri braccioli a scelta nel catalogo generale 
N.B: other armrests are available on our general catalogue

22
21



152

UNICA with headrest

Reggischienale/Backrest support
EMILY

19

7

8

11

6

1

2

35
4

9

1514

16

10

17 18

13

20

12

Codice/Code Descrizione/Description

1. RBL010101
Ruota Base libera Ø50, perno Ø10, nera
Base castor Ø50, push fit stem Ø10, black

2. B170101
Base B17 Ø550 perno Ø10 nera 
Base B17 Ø550 stem Ø10 black

3. P0501
Pompa a gas H.220/132 Ø40, nera
Gas column H.220/132 Ø40, black

4. SFT1501
Soffietto telescopico 3 stadi 350mm, nero
Telescopic bellow 3 stages 350mm, black

5. 0576
Vite combinata M6 x 16 T.Ø13, zincata
Screw (Philips/slotted) M6 x 16 H.Ø13 zinc

6. PP0101
Piastra per pompa a gas, cono Ø28, nero
Plate for gas column, cone Ø28, black

7. SS0301
Sottosedile art. 03, nero
Outer seat art. 03, black

8. SD031001
Sedile art. 03 a 10 borchie, nero
Inner seat  art. 03 with 10 nuts, black

9. S1301
Volantino standard M8 x 26 nero 
Handwheel standard M8 x 26 black

10. 0561
Rondella Ø8 x 24 zincata
Washer Ø8 x 24 zinc

11. SH0101
Reggischienale fisso art. 01, nero
Fixed backrest support art. 01, black

12. T0101
Tappo copritesta per tubo ovale 30x15 mm, nero
Head covering plug for oval tube 30x15 mm, black

13. SF0801
Soffietto per tubo ovale 30 x 15, nero
Bellows for oval backrest support 30 x 15, black

14. S1201
Volantino standard M8 x 14 nero
Standard handwheel M8 x 14 black

15. 0578
Viti combinate autofilettanti M6 x 19  T.Ø13, zincate
Tapping screws (Philips/slotted) M6 x 19 H.Ø13, zinc

16. SNN0501
Snodo fisso art.05, nero
Fixed joint art. 05, black

17. SCI0201
Schienale interno art.  04 nero
Inner backrest art.  04 black

18. SCE0201
Coprischienale art.  02, nero
Outer backrest art.  02, black

*Accessori/Optional:

19. RBL020101
Ruota Base libera gommata Ø50, perno Ø10, nera
Base soft castor Ø50, push fit stem Ø10, black

20. SS0201
Sottosedile art. 02, nero
Outer seat art. 02, black

21. BR03DX-SX01
Bracciolo fisso  art. 03, destro+sinistro nero
Fixed armrest  art. 03, right+left  black

22. KIT13008
Kit viti M6 x 36 TBEI, brunite + Chiave esagonale per fissaggio braccioli
Screw kit M6 x 36 IHHEC, burnished + Hexagon key for armrest fixing

N.B.: altri braccioli a scelta nel catalogo generale 
N.B: other armrests are available on our general catalogue

22
21



153

UNICA with headrest

Reggischienale/Backrest support
JOLLY

19

7

8

11

6

1

2

35
4

9

1413

15

10

16 17

12

Codice/Code Descrizione/Description

1. RBL010101
Ruota Base libera Ø50, perno Ø10, nera
Base castor Ø50, push fit stem Ø10, black

2. B170101
Base B17 Ø550 perno Ø10 nera 
Base B17 Ø550 stem Ø10 black

3. P0501
Pompa a gas H.220/132 Ø40, nera
Gas column H.220/132 Ø40, black

4. SFT1501
Soffietto telescopico 3 stadi 350mm, nero
Telescopic bellow 3 stages 350mm, black

5. 0576
Vite combinata M6 x 16 T.Ø13, zincata
Screw (Philips/slotted) M6 x 16 H.Ø13 zinc

6. PP0101
Piastra per pompa a gas, cono Ø28, nero
Plate for gas column, cone Ø28, black

7. SS0101
Sottosedile art. 03, nero
Outer seat art. 03, black

8. SD0101
Sedile art. 03, nero
Inner seat  art. 03, black

9. S1301
Volantino standard M8 x 26 nero 
Handwheel standard M8 x 26 black

10. 0561
Rondella Ø8 x 24 zincata
Washer Ø8 x 24 zinc

11. SH0101
Reggischienale fisso art. 01, nero
Fixed backrest support art. 01, black

12. T0101
Tappo copritesta per tubo ovale 30x15 mm, nero
Head covering plug for oval tube 30x15 mm, black

13. SF0801
Soffietto per tubo ovale 30 x 15, nero
Bellows for oval backrest support 30 x 15, black

14. S1201
Volantino standard M8 x 14 nero
Standard handwheel M8 x 14 black

15. 0578
Viti combinate autofilettanti M6 x 19  T.Ø13, zincate
Tapping screws (Philips/slotted) M6 x 19 H.Ø13, zinc

16. SNN0501
Snodo fisso art.05, nero
Fixed joint art. 05, black

17. SCI0201
Schienale interno art.  04 nero
Inner backrest art.  04 black

18. SCE0201
Coprischienale art.  02, nero
Outer backrest art.  02, black

*Accessori/Optional:

19. RBL020101
Ruota Base libera gommata Ø50, perno Ø10, nera
Base soft castor Ø50, push fit stem Ø10, black


